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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.4.2014 - 10:20
Rek. SLO abs.moški 54.88 Medvešek Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 Medvešek Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 59.74 Pogačar Žan Reka/Rijeka (CRO) 21.7.2012
Rek. SLO dečki 1:01.45 Sagmeister Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:07.41 Sonnenschein Darin Maribor 16.12.2006

Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Novak Jure 04 PK Ljubljana 1:29.63 194
2. Djukič Robert 04 PK Olimpija 1:32.25 178
3. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 1:33.80 169
4. Rajić Timon 05 PK Olimpija 1:37.24 152
5. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 1:41.56 133
6. Štih Matevž 05 PK Olimpija 1:43.05 128
7. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:46.89 114
8. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 1:47.35 113
9. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 1:49.24 107

10. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 1:50.24 104
11. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 1:50.94 102
12. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 1:56.19 89
13. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:57.20 87
14. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 2:00.43 80
15. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 2:04.88 71
16. Zidar Uroš Vid 05 PK Olimpija 2:10.78 62
17. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 2:13.78 58
18. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 2:14.69 57
19. Mamlič Aljoša 04 PK Ljubljana 2:18.69 52
20. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 2:28.50 42

DSQ Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 2:03.55
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

Ml.dečki

1. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 1:13.48 353
2. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:16.23 316
3. Košir Mark 02 PK Olimpija 1:18.98 284
4. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:20.62 267
5. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:21.71 256
6. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 1:25.09 227
7. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:28.11 204
8. Perko Matija 02 PK Olimpija 1:31.42 183
9. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:31.47 183

10. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 1:31.79 181
11. Senica Naj 02 PK Ljubljana 1:33.20 173
12. Franko Nik 02 PK Ljubljana 1:34.41 166
13. Zadravec Val 03 PK Olimpija 1:34.60 165
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14. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:34.64 165
15. Dovč Lan 03 PK Olimpija 1:39.54 142
16. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 1:42.67 129
17. Puc Mark Maj 02 PK Ilirija 1:43.94 124

DSQ Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 1:32.72
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 1:36.08
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Dreu Domen 02 PK Ilirija 1:37.47
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 1:39.59
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 1:53.55
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

Dečki

1. Demšar Domen 00 PK Olimpija 1:08.93 427
2. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 1:13.47 353
3. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:13.52 352
4. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 1:17.28 303
5. Modic Tine 00 PK Olimpija 1:17.56 300
6. Žalac Jan 00 PK Olimpija 1:17.75 298
7. Novak Nejc 00 PK Ilirija 1:18.14 293
8. Lavš Jan 00 PK Olimpija 1:18.44 290
9. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 1:18.74 287

10. Kac Jan 01 PK Ljubljana 1:19.28 281
11. Panič Luka 00 PK Ilirija 1:19.31 280
12. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:20.59 267
13. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 1:21.60 257
14. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 1:21.76 256
15. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 1:23.19 243
16. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 1:24.44 232
17. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 1:28.33 203
18. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 1:39.37 142

Kadeti

1. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 1:05.31 502
2. Mihalič David 99 PK Olimpija 1:09.12 424
3. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:11.94 376
4. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:12.04 374
5. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 1:16.41 314
6. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 1:16.55 312
7. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 1:19.20 282
8. Svetina Vid 99 PK Ilirija 1:22.33 251
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Mladinci

1. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 1:17.25 303

Odprto

1. Jurjevčič Nejc 93 PK Ljubljana 1:02.78 566
2. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 1:05.31 502
3. Demšar Domen 00 PK Olimpija 1:08.93 427
4. Mihalič David 99 PK Olimpija 1:09.12 424
5. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:11.94 376
6. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:12.04 374
7. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 1:13.47 353
8. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 1:13.48 353
9. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:13.52 352

10. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:16.23 316
11. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 1:16.41 314
12. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 1:16.55 312
13. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 1:17.25 303
14. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 1:17.28 303
15. Modic Tine 00 PK Olimpija 1:17.56 300
16. Žalac Jan 00 PK Olimpija 1:17.75 298
17. Novak Nejc 00 PK Ilirija 1:18.14 293
18. Lavš Jan 00 PK Olimpija 1:18.44 290
19. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 1:18.74 287
20. Košir Mark 02 PK Olimpija 1:18.98 284
21. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 1:19.20 282
22. Kac Jan 01 PK Ljubljana 1:19.28 281
23. Panič Luka 00 PK Ilirija 1:19.31 280
24. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:20.59 267
25. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:20.62 267
26. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 1:21.60 257
27. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:21.71 256
28. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 1:21.76 256
29. Svetina Vid 99 PK Ilirija 1:22.33 251
30. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 1:23.19 243
31. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 1:24.44 232
32. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 1:25.09 227
33. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:28.11 204
34. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 1:28.33 203
35. Novak Jure 04 PK Ljubljana 1:29.63 194
36. Perko Matija 02 PK Olimpija 1:31.42 183
37. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:31.47 183
38. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 1:31.79 181
39. Djukič Robert 04 PK Olimpija 1:32.25 178
40. Senica Naj 02 PK Ljubljana 1:33.20 173
41. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 1:33.80 169
42. Franko Nik 02 PK Ljubljana 1:34.41 166
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43. Zadravec Val 03 PK Olimpija 1:34.60 165
44. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:34.64 165
45. Rajić Timon 05 PK Olimpija 1:37.24 152
46. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 1:39.37 142
47. Dovč Lan 03 PK Olimpija 1:39.54 142
48. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 1:41.56 133
49. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 1:42.67 129
50. Štih Matevž 05 PK Olimpija 1:43.05 128
51. Puc Mark Maj 02 PK Ilirija 1:43.94 124
52. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:46.89 114
53. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 1:47.35 113
54. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 1:49.24 107
55. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 1:50.24 104
56. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 1:50.94 102
57. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 1:56.19 89
58. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:57.20 87
59. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 2:00.43 80
60. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 2:04.88 71
61. Zidar Uroš Vid 05 PK Olimpija 2:10.78 62
62. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 2:13.78 58
63. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 2:14.69 57
64. Mamlič Aljoša 04 PK Ljubljana 2:18.69 52
65. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 2:28.50 42

DSQ Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 1:32.72
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 1:36.08
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Dreu Domen 02 PK Ilirija 1:37.47
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 1:39.59
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 1:53.55
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 2:03.55
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom
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